PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 574/2021-GP.

A Desembargadora Célia Regina de Lima
Pinheiro, Presidente do Tribunal de Justiça
do •Estado do Pará, no uso de suas
atribuições legais, etc.

CONSIDERANDO os termos da Portaria N° 1979/2016 - GP, que
reestrutura, nos termos da Resolução nQ 214/2015 do Conselho Nacional de
Justiça, o Grupo de Monitoramento e Fiscalização (GMF) no âmbito do Poder
Judiciário do Estado do Pará;

CONSIDERANDO os termos da Portaria n2  573/2021-GP, de 5 de
fevereiro de 2021;

RESOLVE:

DESIGNAR o Desembargador José Roberto Pinheiro Maia Bezerra
Júnior para exercer a função de Supervisor do Grupo de Monitoramento e
Fiscalização do Sistema Carcerário - GMF, conforme art. 3Q, I, da Resolução CNJ
214/2015, no biênio 2021/2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Belém, 5 de fevereiro de 2021.

CÉLIA REGINA E LIMA PINHEIRO
Desembargado a Presidente do TJPA

PUBLICA;AO-
Publicado na Edição n' 	+o•
l'Ário da Juslica dc ESiaU le  ci 27 ai
Divisão de Apoia TEcnico Arlrfcc da Erasid-:.,

	00000001